MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA E

BIODIVERSIDADE / FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E

AMBIENTAIS

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970 (67) 3410-

2201 - ppgbiotec_redepco@ufgd.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGBB N. 05, DE 13 DE MAIO DE 2020

Divulga resposta aos recursos do resultado preliminar

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Biotecnologia e

Biodiversidade, área de concentração Biotecnologia e Biodiversidade da Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Edital Suplementar do Programa de Pós-graduação em

Biotecnologia e Biodiversidade (PPGBB) - Edital nº 30/PROPP de 16 DE MARÇO de

2020, RESOLVE:

DIVULGAR que não foram interpostos recursos quanto ao resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante do

PPGBB/UFGD.

Edson Lucas dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia e Biodiversidade